СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2023                                                                                     				 № 43
с. Новиковка

Об отмене решения Совета Новиковского сельского поселения от 24.09.2012 № 184
«Об утверждении  Порядка создания и использования парковок (парковочных мест),
в том числе на платной основе, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования
 «Новиковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета Новиковского сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]- от 24.09.2012 № 184 «Об утверждении  Порядка создания и использования парковок (парковочных мест), в том числе на платной основе, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования  «Новиковское сельское поселение»;
- от 13.10.2014 № 86 «О внесении изменений в решение от 24.09.2012 № 184 «Об утверждении  Порядка создания и использования парковок (парковочных мест), в том числе на платной основе, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования  «Новиковское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Новиковского сельского поселения               		Н.М. Трубчик

Глава Новиковского сельского поселения                                            		    С.Л. Петров